

lp	Zakres prac	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa (PLN)	Wartość netto (PLN)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7
01	ZAGOSPODAROWANIE TERENU				87 383,30 zł	
02	SCHODY ZEWNĘTRZNE				87 383,30 zł	
03	Wyburzenie schodów żelbetowych i ścianek oporowych - piwnica	m3	1,08	1 000,00	1 075,19 zł	
04	Demontaż barierek zewnętrznych - schody do piwnicy	mb	4,90	15,00	73,50 zł	
05	Wyburzenie schodów zewnętrznych wraz z spocznikiem na parterze.	m3	2,57	1 000,00	2 571,95 zł	
06	Demontaż barierek zewnętrznych na parterze	mb	7,31	15,00	109,65 zł	
07	Przeniesienie istniejącej studzienki teletechnicznej	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00 zł	
08	Demontaż nawierzchni z płyt granitowych	m2	22,10	100,00	2 210,00 zł	
09	Wykop - schody do piwnicy	m3	11,21	70,00	784,35 zł	
10	Wykonanie ścianki oporowe żelbetowej- schody do piwnicy	m3	1,98	1 500,00	2 970,00 zł	
11	schody terenowe żelbetowe do piwnicy	m2	6,83	750,00	5 122,50 zł	
12	Izolacje przeciwwodna schodów do piwnicy i ściany budynku	m2	18,43	150,00	2 764,96 zł	
13	Zasyp - schody do piwnicy	m3	3,87	75,00	290,25 zł	
14	odtworzenie nawierzchni z płyt granitowych z odkładu	m2	9,96	250,00	2 490,00 zł	
15	Wykonanie biegów schodowych i spocznika żelbetowego wraz z fundamentem schodów na piętro	m2	8,20	1 000,00	8 200,00 zł	
16	Wykonanie fundamentu pod platformę dla niepełnosprawnych	m3	0,43	1 000,00	427,50 zł	
17	Izolacje fundamentu schodów na parter i pod platformę	m2	4,45	150,00	667,50 zł	
18	Wykonanie wykończenia schodów do piwnicy i na parter - płytki	m2	7,98	220,00	1 754,63 zł	
19	Wykonanie wykończenia schodów do piwnicy i na parter - tynk	m2	14,22	50,00	711,05 zł	
20	Wykonanie i montaż balustrad	mb	18,80	700,00	13 160,27 zł	
21	Dostaw i montaż platformy dla niepełnosprawnych	kpl.	1,00	30 000,00	30 000,00 zł	
22	Wykonanie zadaszenia nad wejściem do piwnicy i na parter	kpl.	1,00	7 500,00	7 500,00 zł	
23	Wykonanie odwodnienia zadaszenia nad wejściem do piwnicy i na parter	kpl.	1,00	500,00	500,00 zł	
24	BUDYNEK				87 424,08 zł	
25	PRACE PRZYGOTOWAWCZE - ELEWACJA - DEMONTAŻE I WYBURZENIA				1 253,90 zł	
26	Demontaż kraty okiennej	m2	1,99	100,00	199,00 zł	
27	Demontaż okna	szt.	1,00	300,00	300,00 zł	
28	Demontaż drzwi zewnętrznych wraz z naswietłem	szt.	1,00	300,00	300,00 zł	
29	Wyburzenie muru pod parapetem	m2	1,01	350,00	354,90 zł	

30	DEMONTAŻ OŚWIETLENIA ZEWNĘTRZNEGO	kpl.	1,00	100,00	100,00 zł
31	PRACE REMONTOWE I WYKOŃCZENIOWE - ELEWACJA				8 822,90 zł
32	Zwężenie światła otworu po demontażu okna do wymiaru drzwi zewnętrznych	m2	0,77	250,00	191,70 zł
33	Montaż drzwi zewnętrznych	szt.	1,00	2 500,00	2 500,00 zł
34	Podmurowanie otworu po drzwiach wejściowych do wysokości parapetu hp=0,78	m2	0,78	250,00	195,00 zł
35	Montaż naświetla	m2	0,56	1 200,00	672,00 zł
36	Montaż okna	m2	1,80	600,00	1 080,00 zł
37	Montaż parapetu zewnętrznego	mb	1,00	200,00	200,00 zł
38	Uzupełnienie na elewacji (stropian + BSO)	m2	0,78	250,00	195,00 zł
39	Uzupełnienie na elewacji (stropian + płytki ścienne)	m2	4,50	250,00	1 125,00 zł
40	Malowanie elewacji	m2	33,21	20,00	664,20 zł
41	Dostawa i montaż szyldu	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00 zł
42	PRACE PRZYGOTOWAWCZE - WNĘTRZE - DEMONTAŻE I WYBURZENIA				5 300,60 zł
43	Demontaż parapetów wewnętrznych	mb	3,75	60,00	225,00 zł
44	Demontaż istniejących drzwi wewnętrznych	szt.	4,00	75,00	300,00 zł
45	Demontaż ścian działowych i obudów instalacji - gk	m2	32,21	50,00	1 610,40 zł
46	Wyburzenie ściany w pomieszczeniu - projektowanej toalety (05)	m2	5,45	80,00	435,60 zł
47	Demontaż płyt gk/ tynków na ścian zewnętrznych (od wewnątrz)	m2	26,64	15,00	399,60 zł
48	Skucie kafli na posadce, wraz z cokolikami	m2	36,00	30,00	1 080,00 zł
49	Demontaż instalacji elektrycznych	kpl.	1,00	750,00	750,00 zł
50	Demontaż instalacji wod-kan wraz z urządzeniami sanitarnymi	kpl.	1,00	500,00	500,00 zł
51	PRACE REMONTOWE I WYKOŃCZENIOWE - WNĘTRZE				70 446,68 zł
52	Wykonanie ścian działowych z płyt gk 12cm	m2	49,73	180,00	8 951,58 zł
53	Wykonanie tynków suchych z płyt gk na ścianach zewnętrznych od wewnątrz)	m2	26,64	100,00	2 664,00 zł
54	Montaż parapetów wewnętrznych	mb	3,60	200,00	720,00 zł
55	Montaż drzwi wewnętrznych wraz z klamkami i szyldami	szt.	5,00	1 200,00	6 000,00 zł
56	Montaż ścianki szklanej wraz z drzwiami	m2	5,28	1 000,00	5 280,00 zł
57	Hydroizolacja ścian-folia w płynie pomieszczeń mokrych	m2	4,20	30,00	126,00 zł
58	Hydroizolacja podłogi-folia w płynie pomieszczeń mokrych	m2	6,48	30,00	194,40 zł
59	Ułożenie płytek ceramicznych na podłogach wraz z cokolikami	m2	36,00	180,00	6 480,00 zł
60	Ułożenie płytek ceramicznych na ścianach	m2	30,80	180,00	5 544,00 zł
61	Dostawa i montaż zlewów wraz armaturą	szt.	3,00	1 000,00	3 000,00 zł

62	Dostawa i montaż umywalek wraz z armaturą	szt.	2,00	885,00	1 770,00 zł
63	Dostawa i montaż ustępu	szt.	1,00	600,00	600,00 zł
64	Lustro	szt.	1,00	500,00	500,00 zł
65	Uchwyty dla niepełnosprawnych mocowany do ściany	szt.	1,00	412,00	412,00 zł
66	Uchwyty dla niepełnosprawnych 80 uchylny	szt.	1,00	790,00	790,00 zł
67	Malowanie ścian - pomieszczenia mokre	m2	18,56	22,00	408,32 zł
68	Malowanie ścian	m2	87,59	22,00	1 926,98 zł
69	Malowanie sufitów - pomieszczenia mokre	m2	9,43	30,00	282,90 zł
70	Malowanie sufitów	m2	26,55	30,00	796,50 zł
71	Instalacje elektryczne wewnętrzne + oświetlenie	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00 zł
72	Instalacje wod-kan	kpl.	1,00	6 000,00	6 000,00 zł
73	WYPOSAŻENIE				1 600,00 zł
74	Gaśnice, oznakowanie dróg ewakuacyjnych	kpl.	1,00	250,00	250,00 zł
75	Wyposażenie WC (szczotka, uchwyt papier toaletowy, kubek na śmieci, podajnik na ręczniki, podajnik na mydło)	szt.	1,00	750,00	750,00 zł
76	Oznaczenie graficzne - (np. oznaczenie pokoju nr)	kpl.	1,00	600,00	600,00 zł
WARTOŚĆ NETTO (PLN): 174 807,38					